

9.1.2019

A8-0475/125

**Ändringsförslag 125**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 21e (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**21e. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att avsätta tillräckliga medel till offentlig forskning, att utveckla och bevara kapacitet och sakkunskap inom den offentliga sektorn, i synnerhet på områdena för analys av växtskyddsmedels potentiella risker, och att sluta att främja offentlig-privata partnerskap, i synnerhet på området för bekämpningsmedel och kemiska produkter, eftersom dessa stärker kopplingarna mellan forskning och industri.**

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/126

**Ändringsförslag 126**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 56a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**56a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att föreslå en ändring av förordningen i syfte att införa ett effektivt varningssystem inom vilket alla medborgare, jordbrukare, icke-statliga organisationer och forskare kan lämna in klagomål gällande laglig eller olaglig användning av ett växtskyddsmedel på grund av hälsofarhågor eller andra farhågor, eller uppmärksamma nya vetenskapliga uppgifter som tyder på problem i samband med redan godkända produkter. Parlamentet begär att detta varningssystem ska omfatta regler som tvingar medlemsstaterna och de europeiska myndigheterna att omedelbart utreda det verksamma ämnet eller växtskyddsmedlet i fråga och att göra en ny utvärdering av ämnet eller ifrågavarande produkt.**

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/127

**Ändringsförslag 127**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 75a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***75a. Europaparlamentet kräver ett omedelbart förbud mot produktion, försäljning och användning av samtliga bekämpningsmedel som baseras på neonicotinoider i hela EU, utan undantag, i syfte att skydda bipopulationerna.***

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/128

**Ändringsförslag 128**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 75b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**75b. Europaparlamentet kräver ett omedelbart förbud mot produktion, försäljning och användning av samtliga bekämpningsmedel som är mutagena, cancerframkallande eller reproduktionstoxiska och de ämnen som uppvisar endokrinstörande egenskaper och skadar människor, djur eller den biologiska mångfalden i hela EU. Parlamentet begär även att en konkret undersökning av dessa skadliga effekter ska krävas vid riskbedömningen för verksamma ämnen och växtskyddsmedel.**

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/129

**Ändringsförslag 129**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 75c (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**75c. Europaparlamentet begär att man  
drar tillbaka bedömningen och  
bedömningsrapporten om glyfosat som  
validerats av Europeiska myndigheten för  
livsmedelssäkerhet (Efsa) och Europeiska  
unionen.**

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/130

**Ändringsförslag 130**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 85a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**85a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att föreslå en förstärkning av Reachförordningen så att strikta åtgärder ska kunna vidtas för att bestraffa företag som bryter mot reglerna och för att göra riskbedömningarna av ämnen som registrerats och släppts ut på marknaden tillförlitliga, objektiva och oberoende.**

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/131

**Ändringsförslag 131**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 87a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**87a. Europaparlamentet kräver ett omedelbart förbud mot och tillbakadragande från marknaden av samtliga farliga verksamma ämnen som kommissionen, i strid med förordning (EG) nr 1107/2009, har bibehållit med hjälp av ett s.k. förlängningsförfarande, t.ex. flumioxazin, tiaklopid, propikonazol, klortoluron, pymetrozin, isoxaflutol, dimoxistrobin och dikvat.**

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/132

**Ändringsförslag 132**

**Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa,  
Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat,  
Marie-Pierre Vieu**  
för GUE/NGL-gruppen

**Betänkande**

**A8-0475/2018**

**Norbert Lins, Bart Staes**

Unionens förfarande för godkännande av bekämpningsmedel  
(2018/2153(INI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 87b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***87b. Europaparlamentet kräver att en handlingsplan utarbetas å det snaraste för att skydda befolkningen och naturen i Franska Antillerna mot effekterna av klordekon, och uppmanar kommissionen att omedelbart sänka de befintliga gränsvärdena (MRL) för klordekon till så stränga värden som möjligt för alla vegetabiliska och animaliska produkter, och att övervaka Frankrikes efterlevnad.***

Or. fr